Firmiter quoque amplector et retineo omnia et singula quae 
circa doctrinam de fide et moribus ab Ecclesia, sive solemni 
iudicio definita sive ordinario magisterio adserta ac declarata 
sunt, prout ab ipsa proponuntur, praesertim ea quae respiciunt 
mysterium sanctae Ecclesiae Christi, eiusque Sacramenta et 
Missae Sacrificium atque Pr imatum Romani Pontificis. 
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SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Paulus Divina Providentia Pp. VI, 
successivis decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae 
sequuntur Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere, nimirum : 

die 25 Iulii 1967. — Titulari episcopali Ecclesiae Veliensi praefecit 
R. P. D. Petrum Santoro, archidioecesis Beneventanae, Rectorem 
Pont. Seminarii regionalis « a Pio XI », quem deputavit Auxiliarem 
Excmi P. D. Alberti Carinci, Episcopi Boianensis-Campobassensis et 
Administratoris Apostolici Tridentini. 

die 16 Octobris. — Titulari episcopali Ecclesiae Tigualensi Exc. 
P. D. Aloisium Iosephum Willinger, hactenus Episcopum Montereyen-
sem-Fresnensem. 

— Cathedrali Ecclesiae Presnensi Exc. P. D. Timotheum Manning, 
hactenus Episcopum tit. Lesvitanum. 

— Cathedrali Ecclesiae Montereyensi in California, nuper erectae, 
Exc. P. D. Henricum Anselmum Clinch, hactenus Episcopum tit. 
Badiensem. 

die 20 Octobris. — Cathedrali Ecclesiae Saskatoonensi R. D. Iaco
bum P. Mahoney, e dioecesi Saskatoonensi. 

die 21 Octobris. — Titulari episcopali Ecclesiae Thisiduensi R. D. 
Ioannem Raphaelem Quinn, Seminarii Maioris Moderatorem dioece
seos Sancti Didaci, quem deputavit Auxiliarem Excmi P. D. Francisci 
I. Furey, Episcopi Sancti Didaci. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Simidiccensi R. P. D. Ioannem 
Carolum Reiss, curionem ad S. Franciscum Conf. in civitate Trento-
nensi, quem deputavit Auxiliarem Excmi P. D. Georgii Gulielmi Ahr, 
Episcopi Trentonensis. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Thunusudensi R. P. D. Marcum 
Iosephum Hurley, ex archidioecesi Sancti Francisci in California, 
Antistitem Urbanum, quem constituit Auxiliarem Excmi P. D. Iosephi 
Thomae McGucken, Archiepiscopi Sancti Francisci in California. 

die 2Jf Octobris. — Titulari episcopali Ecclesiae Blandanae R. P. D. 
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Antonium Zama, Canonicum Capituli metropolitani Neapolitani, Adsi
stentem alumnis Athenaei in Actionis Catholicae agminibus militan
tibus, quem deputavit Auxiliarem Emi P. D. Conradi S. R. E. 
Card. Ursi, Archiepiscopi Neapolitani.